

Elke dag bereiden we voor u duizenden gerechten in onze keukens. Het kan gebeuren dat tijdens die bereidingen bepaalde ingrediënten in contact komen met allergenen en met andere ingrediënten.

ALLERGENEN - Winter
30/09/2024 -
5/01/2025

De allergenen worden aangegeven onder de naam van het gerecht bv. "eieren,". Ingrediënten die mogelijk in de categorieën PAL (precautionary allergen labelling) of kruiscontaminaties horen, worden tussen haakjes aangegeven. bv. (melk)

De samenstelling van onze gerechten is onderhevig aan verandering en kan variëren naargelang de leverancier. Gelieve u tot een verantwoordelijke te richten om de correcte details te verkrijgen m.b.t. tot de allergenen van een bepaalde leverancier.

Het weergegeven aanbod kan bovendien variëren naargelang de lokaliteit van het restaurant.

We danken u van harte voor uw begrip.

a = allergenen
cc = mogelijke sporen van allergenen of kruiscontaminatie

versie 12112024

Benaming	Gluten	Schaal- en schelpdieren	Ei	Vis	Pinda	Soya	Melk	Noten	Selder	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees
MOSSELEN																
MOSSELEN	Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo															
MOSSELEN																
MOSSELEN																
MOSSELGROENTEN	Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo															
MOSSELGROENTEN																
MOSSELSAUS 3x3 LIT	Cc		a			cc	a		a	a						
PETERSELIE/KNOFLOOK SAUS	Tarwe, Gerst,				cc	a	a	Cc								
VEGGIE SUGGESTIES																
CANNELONIS MET SPINAZIE EN RICOTTA 30/09 - 03/11																
CANNELLONI RICOTTA	Tarwe,	cc	a	cc		cc	a		cc							cc
TOMAATS AUS VEGGAN		cc	cc	cc					a	cc						cc
GERASPTE EMMENTHAL							a									
WITLOOFGRATIN MET AUBERGINE 04/11 - 01/12																
GEGRILDE AUBERGINE																
RAUW WITLOOF																
KAASSAUS	(Tarwe),	cc	cc	cc			a		a	cc						cc
GERASPTE EMMENTHAL							a									
VEGETARISCHE LASAGNE MET AUBERGINE 02/12 - 05/01																
VEGETARISCHE LASAGNE	Tarwe (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),	cc	a	cc		a	a		a					cc		
VEGAN TOMATENS AUS		cc	cc	cc					a	cc						cc
MIX BRUNOISE									a							
GERASPTE EMMENTHAL							a									
VLEES SUGGESTIES																
CORDON BLEU VAN KIP MET CHAMPIGNONROOMSAUS 30/09 - 03/11																
CORDON BLEU PREMIUM QUALITY	Tarwe, (Gerst),		cc			cc	a		cc	cc						

Benaming	Gluten	Schaal- en schelpdieren	Ei	Vis	Pinda	Soya	Melk	Noten	Selder	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees
ROOMSAUS VEGGIE	Tarwe						a		a			a				
VLAAMSE GROENTENMIX																
LOKAAL																
LUIKSE BALLETTJES	(Tarwe),	cc	a	cc					cc	a			cc			a
ARDEENS VARKENSHAMMETJE																a
KNORR MOSTERD SAUS			a				a			a		a			a	
1/2 GEKRUIDE RAUWE KIPPEN	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
1/2 GEKRUIDE RAUWE KIPPEN	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
RUNDSSTOVERIJ	Gerst,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandelen),	a	a	cc			cc	a	
WITLOOFROLLETJES MET HAM EN MAREDSOUS-KAAS 30/09 - 05/01/2025																
WITLOOFROLLETJES MET HAM EN MAREDSOUS-KAAS	Tarwe,						a									a
ZUURKOOL ROYALE 16/12/2024 - 05/01/2025																
KIT ZUURKOOL	Tarwe, (Gerst),		cc			cc	cc	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten).	cc	cc			cc			a
MINI VARKENSHAMMETJE																a
HEINZ MOSTERD										a						
HAZENBOUT MET GRAND VENEUR SAUS 21/10/2024 - 15/12/2024																
HAZENBOUT	Tarwe (Rogge, Gerst, Haver, Spelt),	cc	cc	cc	cc	cc	cc	(Hazelnoten, Walnoten),	cc	cc	cc	cc		cc		cc
WILDROOMSAUS	Tarwe						a		a			a			a	
GRILL:																
BEEFBURGER KIDS DPV.	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
BEEFBURGER KIDS HALAL	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
BUNS KID/SESAM DPV	Tarwe,										a					
RUMSTEAK	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
RUMSTEAK	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
RUMSTEAK HALAL	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
TUSSENRIBBEN	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
TUSSENRIBBEN HALAL	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
BEEFBURGER	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
BEEFBURGER HALAL	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
KIPFILET GREEN																
LUNCH GARDEN BURGER 30/09 - 05/01/2025																
BEEFBURGER	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
BEEFBURGER HALAL	<i>Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo</i>															
TIJGER PISTOLET	Tarwe, Gerst, (Spelt, Rogge, Haver),		cc			cc	cc	(Hazelnoot, Walnoot),			cc					

Benaming	Gluten	Schaal- en schelpdieren	Ei	Vis	Pinda	Soya	Melk	Noten	Selder	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees
<i>UIEN CONFITUUR</i>																
VOORGEBAKKEN AJUINSCHIJVEN																
SCAMPI MET LOOKBOTER 30/09 - 05/01/2025																
BROCHETTES VAN SCAMPI		a														
PETERSELIE/KNOFLOOK SAUS	Tarwe, Gerst,				cc	a	a	cc								
PASTA:																
<i>SPAGHETTI BOLO:</i>																
SPAGHETTI	Tarwe,		a													
BOLOGNAISE	Tarwe,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandelen, Pistachenoten),	a	cc				cc		a
GERASPTE EMMENTHAL							a									
VEGGIE PASTA:																
SPAGHETTI	Tarwe,		a													
VEGAN BOLOGNAISESAUS																
GERASPTE EMMENTHAL							a									
SNACKING:																
<i>KAASKROKETTEN</i>	<i>Tarwe Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan,</i>						a									
GRIJZE GARNAALKROKETTEN	Tarwe, Rogge,	a	a	a		a	a		a	cc						
GEKRUIDE PETERSELIE									cc							
KIPNUGGETS	Tarwe,					cc	cc					cc				
GEPANEERDE FISH FINGERS	Tarwe,			a						cc						
VEGETARISCHE LOEMPJA	Tarwe,	cc		cc		cc	cc		a		a					
EVERZWIJNKROKET	Tarwe, (Gerst),	cc	cc	cc		a	a		cc	a				cc		
BORDJE KAAS																
FOURME AMBERT AOP KAAS							a									
ST PAULIN KAAS							a									
TOMME DE SAVOIE							a									
NOTEN MENGELING																
DUO DRUIVEN																
VIJGEN CONFIJT																
APPEL CALVADOS CONFIJT																
TAKEOUT																
VOL-AU-VENT	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),	cc	cc	cc	cc	a	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten).	a	cc	cc		cc	cc		cc
BALLETJES IN TOMATENSASUS	(Tarwe),	cc	cc	cc	cc	cc	cc	(Pistachenoten),	cc	cc	cc			cc		a
LUIKSE BALLETJES	(Tarwe),	cc	a	cc					cc	a			cc			a
BOLOGNAISE	Tarwe,	cc	a	cc	cc	cc	a	(Amandelen, Pistachenoten),	a	cc				cc		a
AARDAPPELPUREE	(Tarwe),	cc	cc	cc			a		cc	cc						cc

Benaming	Gluten	Schaal- en schelpdiere n	Ei	Vis	Pinda	Soya	Melk	Noten	Selder	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees	
GESNEDEN GEROOKTE ZALM	Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo																
GESNEDEN GEROOKTE ZALM																	
MOZZARELLA PARELS							a										
KERSTOMAAT ROOD 250GR																	
KAASJES VOORVERPAKT 60st-25d							a										
MAYONAISE VANDEMOORTELE			a							a							
PLATTE PETERSELIE FIJN																	
VALLFORMOSA BRUT 75CL												a					
PATISSERIE /DESSERT																	
KLEINE PLEZIERKES / PETITS PLAISIRS:																	
CHOCOLAT DECORATIE LUNCH GARDEN						cc	cc										
ÉCLAIR	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver,)		a				a	a									
BERLIJNSE BOL	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt),		a			cc		a									
								(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten),									
								(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten).									
DONUTS PARTY MIX																	
DE ECHTE PATEEKES/SAVEURS GOURMANDES																	
MERVEILLEUX	(Tarwe),		a			a	a					a					
FLAN BRESILIEENNE	Gelieve een verantwoordelijke aan te spreken voor deze allergeneninfo																
FLAN BRESILIEENNE																	
TIRAMISU TONDO	Tarwe,		a			a	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten Pecannoten Pistachenoten),									
SAINT-HONORE	Tarwe,		a				a										
WORTELTAART MET WALNOOT	Tarwe,		a			cc	a	Amandelen, (Hazelnoten, Walnoten, Pecannoten, Pistachenoten),									
STRAWBERRY RED VELVET CAKE	Tarwe,		a			cc	a	(Amandelen),			cc		cc				
CHOCOLADE CAKE	Tarwe,		a			a	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten),					cc				

Benaming	Gluten	Schaal- en schelpdieren	Ei	Vis	Pinda	Soya	Melk	Noten	Selder	Mosterd	Sesam	Sulfiet (E 220 - E 228)	Lupine	Weekdieren	Alcohol	Varkensvlees
BREUGELTAART PUNT	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),					cc	a	Amandelen, (Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten),		cc	cc		cc			
ABRIKOZENTAART	Tarwe (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),		a			cc	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashewnoten, Pecannoten, Paranoten, Pistachenoten, Macadamianoten),		cc	cc	cc	cc			
SMURFENTAART PUNT	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Khorasan),		cc			a	a	cc		cc	cc		cc			
CARRE AARDBEI BAVAROIS	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,		a			cc	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten),				cc				
CARRE CAMEL	Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut,		a			a	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten),				cc				
CARRE PASSIE MANGO	Tarwe, (Rogge, Gerst, Haver, Spelt),		a			cc	a	(Hazelnoten, Amandelen, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten),				cc				
CHEESECAKE SPECULOOS	Tarwe, (Gerst, Rogge, Haver, Spelt),		a			a	a	(Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Pistachenoten, Macadamianoten),				cc				

